
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КУЗНЕЦКА 

ИМЕНИ КУЗНЕЧАН–ЗАЩИТНИКОВ ДОНБАССА 

(МБОУ СОШ №6 города Кузнецка им. кузнечан–защитников Донбасса) 

_____________________________________________________________________________ 
ул. Октябрьская, д.64 

 г. Кузнецк, Пензенская область, 442530 
тел. 3-13-66,  3-74-66 

E-mail: shkola6kuz@mail.ru 
ИНН/КПП  5803014970/580301001 

 

 

П Р И К А З 
 

10.09.2023                                                   № 159Е  

 

Об утверждении списка состава участников входного мониторинга 

объективной оценки личностных результатов обучающихся при 

планировании воспитательной работы» 

 

     Руководствуясь Приказом Министерства образования Пензенской области 

от 18.08.2023 года № 16-151 «О внедрении в общеобразовательных 

организациях Пензенской области технологии «Применения объективной 

оценки личностных результатов обучающихся при планировании 

воспитательной работы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести оценку личностных результатов воспитания обучающихся. 

2. Утвердить список участников мониторинга: 

 

Группа А Группа Б 

Алымчев Тимофей Гордеев Иван 

Амирова Юлия Жидкова Александра 

Антонов Кирилл Ильичева Анастасия 

Бирюков Михаил Мокеева Анастасия 

Борисова Ксения Павлюкова София 

Новикова Ангелина Насырова Ангелина 

Мирончева Дарья Лапшина Анастасия 

Рымаева Анастасия Маеров Максим 

Туварева Анастасия Малова Алина 

Шайкина Виктория Скрипченко Марья 

Бобылева Евгения Филатова Анастасия 

Егоров Матвей Тырнова София 

Тюрин Арсений Воробьев Денис 



Султанов Амир Кулагин Егор 

Монахова Юлия Унижук Наталья 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Чучлову А.О. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 города Кузнецка 

им. кузнечан-защитников Донбасса:         ____________    Е.В. Ладина 
 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 
 


		2023-11-03T11:38:31+0300
	Ладина Елена Викторовна




